
 1 

Zápis 
 

z 50. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 5. 9. 2016 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha 

 Ing. Vladimír Elšík  

 Radoslav Němeček 

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Vlasta Sedláková  

Omluveni: 

 Jiří Švanyga  

 

Přizvaní hosté: 

 Mgr. Pavel Jurečka 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 50. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 50. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován místostarosta Ing. Letocha. 

 

Program 50. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisů z jednání rady obce 

3. Pracovní řád – Dodatek č. 3 

4. Žádosti z FRB 

5. Rozpočtové opatření č. 7-ZO/2016 

6. Účetní závěrka k 30.6.2016 

7. Informace ZŠ a MŠ 

 rozdělení 2. třídy 

 přijetí daru na obědy 

 plán činností  

 účetní závěrka za 1. pololetí 

 souhlas zřizovatele s invest. prioritami 

 změna platových tarifů 

8. Žádost o dotaci - Mužáci 

9. Internetové stránky obce 

10. Hřiště Cihelny 

11. Zadání architektonické studie - KD 

12. Kácení stromů 

13. Kanalizace Proletářská 

14. Kanalizace a chodník Mírová 

15. Oprava komunikace Mírová 

16. Žádost o odkup ubytovny na Kolonii 



 2 

17. Vyjádření Povodí Moravy 

18. Žádosti o dotaci – černá skládka, hasiči 

19. Žádost o pronájem KD 

20. Žádost o pronájem stanu 

21. Zhodnocení hodů 

22. Smlouva o hudební produkci 

23. Smlouva o pronájmu pozemku p.č. 3849 

24. Smlouva o pronájmu části pozemku p.č. 2458 

25. Žádost o stanovisko – xxxxx  

26. Žádost o stanovisko – xxxxxx  

27. Žádost o stanovisko – xxxx  

28. Kanalizace Žitná – podnět  

29. Vyjádření k prodeji pozemků v zahraničí 

30. Dodatek smlouvy KORDIS JMK 

31. Kalendář 2017 

32. Diskuze 

33. Závěr 

 

Usnesení č. 1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 50. schůze Rady obce Rohatec.  

 

Hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 6 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisů z jednání rady obce 

Rada obce Rohatec provedla kontrolu zápisu ze 48. schůze Rady obce Rohatec ze dne 1. 8. 

2016 a 49. schůze Rady obce Rohatec ze dne 17. 8. 2016. Starosta současně informoval radu 

o plnění úkolů z předchozích jednání. 

 

Usnesení č. 2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí kontrolu zápisů ze 48. a 49. schůze Rady obce Rohatec a informaci 

o stavu plnění úkolů. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – Pracovní řád – Dodatek č. 3 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Dodatku č. 3 k Pracovnímu řádu Obecního 

úřadu Rohatec. 

 

Usnesení č. 3/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 3 k Pracovnímu řádu Obecního úřadu Rohatec v předloženém 

znění. 

 

H: 6 – 0 – 0 

 

Z jednání rady obce se vzdálil Ing. Škromach, přítomno je nyní 5 členů rady. 

 

 



 3 

Bod programu č. 4 – Žádosti z FRB 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostmi o poskytnutí zápůjčky vlastníkům obytných 

budov z fondu rozvoje bydlení. 

 

Usnesení č. 4/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádosti o poskytnutí zápůjčky vlastníkům obytných budov z fondu 

rozvoje bydlení a ukládá starostovi předložit žádosti na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 5 – Rozpočtové opatření č. 7-ZO/2016 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem rozpočtového opatření č. 7-ZO/2016. 

 

Usnesení č. 5/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí rozpočtového opatření č. 7-ZO/2016 ukládá starostovi předložit tento 

bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – Účetní závěrka k 30.6.2016 

Rada obce byla seznámena s účetní závěrkou obce k 30.6.2016. 

 

Usnesení č. 6/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí účetní závěrku obce k 30.6.2016 a ukládá starostovi předložit tento 

bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7 – Informace ZŠ a MŠ 

Rada obce Rohatec v průběhu jednání navštívila budovu základní školy, kde byla ředitelem 

školy seznámena s dokončením investic. Prezentován byl nový kamerový systém a zavedená 

bezpečnostní opatření a dále instalace klimatizačních jednotek ve třídách. Ředitel školy 

nastínil plán činností na následující školní rok. 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ZŠ a MŠ Rohatec o rozdělení druhého ročníku 

z důvodu velkého počtu žáků a poskytnutí dotace na mzdu učitele. 

 

Usnesení č. 7.1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje rozdělení druhého ročníku na dvě třídy a ukládá starostovi zařadit navýšení 

dotace na provoz ZŠ a MŠ předložit na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí ZŠ a MŠ Rohatec o souhlas s přijetím daru od 

společnosti Women for Women, o.p.s. v rámci projektu Obědy pro děti. 

 



 4 

Usnesení č. 7.2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

uděluje souhlas s přijetím daru od společnosti Women for Women, o.p.s. v rámci 

projektu Obědy pro děti dle předložené žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s plánem činnosti ZŠ a MŠ Rohatec na školní rok 

2016/2017. 

 

Usnesení č. 7.3/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí plán činnosti ZŠ a MŠ Rohatec na školní rok 2016/2017. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s účetní závěrkou ZŠ a MŠ Rohatec k 30.6.2016. 

 

Usnesení č. 7.4/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Rohatec k 30.6.2016 v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem souhlasu zřizovatele školy s investičními 

prioritami školy v rámci projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP. 

 

Usnesení č. 7.5/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

se zabývala podmínkami dotačního titulu IROP a doporučuje ZO schválit souhlas 

zřizovatele ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. s investičními prioritami školy v rámci 

projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a ukládá  starostovi 

předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s nařízením vlády č. 273/2016 kterým se mění platové 

tarify zaměstnanců ZŠ a MŠ Rohatec. Rada obce byla seznámena s návrhem nového 

platového výměru ředitele ZŠ a MŠ Rohatec. 

 

Usnesení č. 7.6/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje platový výměr ředitele ZŠ a MŠ Rohatec, p.o. v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Z jednání rady obce se vzdálil Ing. Elšík, přítomni jsou nyní 4 členové rady. 

 

 

 



 5 

Bod programu č. 8 – Žádost o dotaci - Mužáci 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Pěveckého sboru Rohatec, o.s. o poskytnutí 

dotace na dofinancování výroby CD – „Když sa kolem porozhlédneš“. Rada doporučuje 

poskytnutí dotace dle předložené žádosti. 

 

Usnesení č. 8.1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Pěveckého sboru Rohatec, o.s. o poskytnutí dotace na 

dofinancování výroby CD – „Když sa kolem porozhlédneš“ a ukládá starostovi 

předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 4 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Pěveckého sboru Rohatec, o.s. o poskytnutí 

dotace na vystoupení mužských a ženských sborů. Rada doporučuje poskytnutí dotace ve výši 

16 tis. Kč. 

 

Usnesení č. 8.2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Pěveckého sboru Rohatec, o.s. o poskytnutí dotace na 

vystoupení mužských a ženských sborů a ukládá starostovi předložit bod na nejbližší 

jednání VZZO. 

 

H: 4 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 9 – Internetové stránky obce 

Rada obce Rohatec byla seznámena s nabídkami pro vytvoření nových internetových stránek 

obce. 

 

Usnesení č. 9/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí nabídky na tvorbu nových internetových stránek a ukládá členům 

rady předložit návrhy na podobu a vnitřní strukturu stránek. 

 

H: 4 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – Hřiště Cihelny 

Rada obce Rohatec byla seznámena s postupem prací na přesunu fotbalového hřiště 

v Cihelnách. 

 

Usnesení č. 10/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o postupu prací při přesunu fotbalového hřiště v Cihelnách. 

 

H: 4 – 0 – 0 

 

Na jednání rady obce se dostavil Ing. Škromach, přítomno je nyní 5 členů rady. 

 

 

 



 6 

Bod programu č. 11 – Zadání architektonické studie - KD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem zadání architektonické studie na „Společenské 

centrum obce“. 

 

Usnesení č. 11/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zadání architektonické studie na „Společenské centrum obce“ a ukládá 

starostovi oslovit příslušné fakulty VUT v Brně s žádostí o zpracování těchto prací 

v rámci následujícího semestru. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Kácení stromů 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na pokácení 1 ks stromu na ulici Slovácká, 

1 ks stromu v parku u ZŠ a 1 ks topolu v přístavišti Rohatec na Přívoze. Všechny tyto stromy 

jsou zdravotně v nevyhovujícím stavu a ohrožují bezpečnost osob. 

 

Usnesení č. 12.1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pokácení 1 ks stromu na ulici Slovácká, 1 ks stromu v parku u ZŠ a 1 ks 

topolu v přístavišti Rohatec na Přívoze z důvodu jejich špatného zdravotního stavu a 

možného ohrožení obyvatel. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla informována o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru 

dodavatele na kácení topolu v přístavišti. 

 

Usnesení č. 12.2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele na 

kácení topolu v přístavišti a schvaluje dodavatele Lesy Horňácko, s.r.o., Kuželov. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla informována o špatném stavu některých stromů v rámci lesního 

pozemku v lokalitě Na Kopci, především přiléhajících k dětskému hřišti a komunikace za 

zahradami. 

 

Usnesení č. 12.3/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o špatném stavu některých stromů v rámci lesního 

pozemku v lokalitě Na Kopci a ukládá místostarostovi zajistit probírkovou těžbu 

v tomto porostu. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla informována o špatném stavu topolů v prostoru sběrného dvora. 

 

 



 7 

Usnesení č. 12.4/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o špatném stavu topolů v prostoru sběrného dvora a ukládá 

místostarostovi zajistit bezpečnostní ořez těchto stromů. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Kanalizace Proletářská 

Rada obce Rohatec byla seznámena s výsledky kamerových zkoušek kanalizace v ulici 

Proletářská, kde došlo v poslední době k propadům zeminy. Stav kanalizace a především 

některých přípojek je špatný. 

 

Usnesení č. 13/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o výsledku kamerových zkoušek kanalizace v ulici 

Proletářská a ukládá stavební komisi předložit návrh řešení. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14 – Kanalizace a chodník Mírová 

Rada obce Rohatec byla seznámena s aktuálním stavem realizace stavby „Rekonstrukce 

kanalizace a chodníku Mírová“, která byla dočasně přerušena z důvodu kolize trasy 

kanalizace s datovým kabelem O2. Rada obce byla seznámena s výzvou zhotoviteli o 

předložení návrhu ocenění změn rozsahu díla vzhledem k navržené změně trasy kanalizace. 

 

Usnesení č. 14/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o aktuálním stavu realizace stavby „Rekonstrukce 

kanalizace a chodníku Mírová“ a schvaluje výzvu zhotoviteli o předložení návrhu 

ocenění změn rozsahu díla vzhledem k navržené změně trasy kanalizace. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 15 – Oprava komunikace Mírová 

Rada obce Rohatec byla informována o předpokládané podobě a časovém průběhu opravy 

komunikace na ulici Mírová a Vítězná na Kolonii. Starosta dále informoval o dohodě se 

zástupci SÚS JMK při napojení krajské komunikace na místní komunikace a nutnosti opravy 

krajnice a chodníku na křižovatce ulic Mírová a Vítězná. 

 

Usnesení č. 15.1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o předpokládané podobě a časovém průběhu opravy 

komunikace na ulici Mírová a Vítězná na Kolonii. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 15.2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

ukládá starostovi zajistit provedení opravy krajnice a chodníku na křižovatce ulic 

Mírová a Vítězná před zahájením prací SÚS JMK. 



 8 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Žádost o odkup ubytovny na Kolonii 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxxxxxxxx o odkup ubytovny na Kolonii. 

K žádosti byl předložen stručný projektový záměr na zřízení penzionu. 

 

Usnesení č. 16/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxxxxxxxx o odkup ubytovny na Kolonii a ukládá 

starostovi zařadit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Vyjádření Povodí Moravy 

Rada obce Rohatec byla seznámena s vyjádřením zástupců Povodí Moravy, s.p. k možnosti 

odkupu či pronájmu požadovaných pozemků. 

 

Usnesení č. 17/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí vyjádření zástupců Povodí Moravy, s.p. k možnosti odkupu či 

pronájmu požadovaných pozemků a ukládá starostovi pokračovat v jednání. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Žádosti o dotaci – černá skládka, hasiči 

Rada obce Rohatec byla informována o možnosti podání žádosti o dotaci na likvidaci černé 

skládky v lokalitě Na Kopci. Dále byla informována o možnosti podání žádosti o dotaci na 

odbornou přípravu členů JSDHO Rohatec. 

 

Usnesení č. 18.1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje podání žádosti o dotaci na likvidaci černé skládky v lokalitě Na Kopci a 

ukládá starostovi zajistit zpracování a podání žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 18.2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje podání žádosti o dotaci na odbornou přípravu členů JSDHO Rohatec a 

ukládá místostarostovi zajistit zpracování a podání žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Žádost o pronájem KD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostmi pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o pronájem KD Rohatec a KD Rohatec Kolonie. 

 

Usnesení č. 19/50-R2016 

Rada obce Rohatec 



 9 

schvaluje pronájem KD Rohatec a KD Rohatec Kolonie xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předložených žádostí. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – Žádost o pronájem stanu 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pí xxxxxxxxx o vypůjčení stanu. 

 

Usnesení č. 20/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje výpůjčku stanu pí xxxxxxxx dle předložené žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 21 – Zhodnocení hodů 

Rada obce Rohatec provedla zhodnocení krojovaných hodů a akcí s nimi spojených. 

 

Usnesení č. 21.1/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí hodnocení krojovaných hodů a akcí s nimi spojených. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxx o povolení atrakcí na hodech 

v roce 2017. 

 

Usnesení č. 21.2/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

povoluje umístění atrakcí pana xxxxxxxxx v rámci hodů v roce 2017. Rozsah a přesné 

umístění jednotlivých atrakcí bude upřesněno v průběhu července 2017. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 22 – Smlouva o hudební produkci 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o hudební produkci s DH 

Vacenovjáci na Kateřinskou zábavu. 

 

Usnesení č. 22/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci s DH Vacenovjáci na Kateřinskou zábavu 

v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Smlouva o pronájmu pozemku p.č. 3849 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 3849 

mezi Obcí Rohatec a pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Rohatec. 

 

Usnesení č. 23/50-R2016 

Rada obce Rohatec 



 10 

schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc. č. 3849 mezi Obcí Rohatec a pí 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Smlouva o pronájmu části pozemku p.č. 2458 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 

2458 mezi Obcí Rohatec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Rohatec. 

 

Usnesení č. 24/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku parc. č. 2458 mezi Obcí Rohatec a paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Žádost o stanovisko – xxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k PD plotu na 

pozemku parc.č. 750/2. 

 

Usnesení č. 25/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxxxxxxxx o vyjádření k PD plotu na pozemku parc.č. 

750/2 a ukládá stavební komisi projednání žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – Žádost o stanovisko – xxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxxxxxxx o vyjádření k PD stavebních 

úprav nemovitosti na parc. č. 2485/6. 

 

Usnesení č. 26/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxxxxxxx o vyjádření k PD stavebních úprav 

nemovitosti na parc. č. 2485/6 a ukládá stavební komisi projednání žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – Žádost o stanovisko – xxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí xxxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k PD novostavby 

na pozemku parc.č. 1633/56. 

 

Usnesení č. 27/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost xxxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k PD novostavby na pozemku 

parc.č. 1633/56 a ukládá stavební komisi projednání žádosti. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

 



 11 

Bod programu č. 28 – Kanalizace Žitná – podnět 

Rada obce Rohatec byla seznámena s podnětem p. xxxxxxx ke stavu kanalizace v ulici Žitná. 

 

Usnesení č. 28/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí podnět p. xxxxxx ke stavu kanalizace v ulici Žitná a ukládá stavební 

komisi projednání podnětu a předložit návrh řešení. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 29 – Vyjádření k prodeji pozemků v zahraničí 

Rada obce Rohatec byla seznámena se stanoviskem Svazu měst a obcí ČR k možnosti prodeje 

majetku obce v zahraničí. 

 

Usnesení č. 29/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí stanovisko Svazu měst a obcí ČR k možnosti prodeje majetku obce 

v zahraničí. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 30 – Dodatek smlouvy KORDIS JMK 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem dodatku č. 2 smlouvy o zajištění financování 

systému IDS JMK. 

 

Usnesení č. 30/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí návrh dodatku č. 2 smlouvy o zajištění financování systému IDS 

JMK a ukládá místostarostovi předložit bod na nejbližší jednání VZZO. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 31 – Kalendář 2017 

Rada obce Rohatec projednala možnost opětovného vytvoření kalendáře na rok 2017. 

 

Usnesení č. 31/50-R2016 

Rada obce Rohatec 

schvaluje vytvoření obecního kalendáře na rok 2017 a ukládá místostarostovi zajistit 

jeho přípravu a výrobu. 

 

H: 5 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 32 – Diskuze 

starosta 

- informoval o termínu konání VZZO 

 

Bod programu č. 33 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena ve 20:50 hodin. 

 

 



 12 

V Rohatci dne 6. 9. 2016 

Zapsal: Ing. Letocha 

 

 

 

                                                                                          Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 

 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha, v.r. 

                                                                                                    místostarosta obce 

 

 

 


